
UCHWAŁA NR XVIII/183/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania dorocznej nagrody za osiągnięcia sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 176 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Uchwala się Regulamin przyznawania dorocznej nagrody za osiągnięcia sportowe stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Środki finansowe przeznaczone na wypłatę nagród w danym roku pochodzić będą z budżetu gminy, 
z rozdziału „Kultura fizyczna”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 5727879C-CAB9-4E9E-B94C-6A50DC7A34CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/183/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 marca 2017 r.

Regulamin przyznawania dorocznej nagrody za osiągnięcia sportowe

§ 1.

Nagroda Gminy Myszyniec, zwana dalej nagrodą ma charakter doroczny i jest przyznawana

wyróżniającym się sportowcom, drużynom sportowym, instytucjom, a także organizacjom mającym

swoją siedzibę na terenie Gminy Myszyniec lub działających na rzecz Gminy Myszyniec.

§ 2.

1. Nagroda przyznawana jest przez Burmistrza Myszyńca na podstawie rekomendacji komisji, za

szczególne osiągnięcia sportowe.

2. Nagroda przekazywana będzie corocznie podczas Miodobrania Kurpiowskiego.

§ 3.

1. Nagroda jest przyznawana sportowcom za wybitne indywidualne lub zbiorowe (drużyna,

sztafeta) wyniki sportowe. Przez wybitne osiągnięcia sportowe należy rozumieć: ustanowienie

rekordu województwa, Polski, Europy lub Świata; udział w zawodach sportowych o randze

Mistrzostw Świata, Europy lub Igrzyskach Olimpijskich; zajęcie indywidualnie lub

drużynowo miejsca od 1. do 10. w Mistrzostwach Polski; zdobycie I miejsca w zawodach

wojewódzkich bądź międzywojewódzkich.

2. Do Nagrody, o której mowa w pkt 1 można zgłaszać osoby, których osiągnięcia miały miejsce

w roku kalendarzowym poprzedzającym rok, w którym przyznaje się Nagrodę.

3. Nagroda może być przyznawana w formie pieniężnej lub rzeczowej.

§4.

1. Dopuszcza się możliwość nie przyznania Nagrody w danym roku kalendarzowym lub

przyznania Nagrody równorzędnej dla dwóch kandydatów.

Id: 5727879C-CAB9-4E9E-B94C-6A50DC7A34CC. Podpisany Strona 1



§ 5.

Wniosek o przyznanie Nagrody mogą składać:

1) kluby sportowe,

2) organizacje pozarządowe,

3) mieszkańcy gminy Myszyniec w liczbie co najmniej 20,

4) komisje stałe Rady Miejskiej.

§ 6.

1. Wniosek o przyznanie Nagrody może zawierać dokumentację potwierdzającą osiągnięcia

kandydata/dyplomy, medale, itp.

§ 7.

1. Wnioski w sprawie przyznania Nagrody należy składać w zaklejonej kopercie z dopiskiem

„Nagroda Gminy Myszyniec” w terminie do 31 lipca każdego roku, w sekretariacie Urzędu

Miejskiego w Myszyńcu lub za pośrednictwem poczty.

2. O przyjęciu wniosku decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego potwierdzona pieczęcią.

§ 8.

1. Komisja przyznawania Nagrody, zwana dalej „Komisją” powoływana jest przez Burmistrza

Myszyńca.

§ 9.

1. Komisja po zapoznaniu się z wnioskami rekomenduje Burmistrzowi kandydatów do Nagrody.

2. Wniosek Komisji o rekomendacji kandydatów jest przedstawiony do 14 sierpnia danego roku,

podjęty zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym z zachowaniem zasad określonych

w niniejszym Regulaminie.

3. O przyznaniu Nagrody i jej wysokości oraz formie decyduje Burmistrz Myszyńca.

4. Wybór jest ostateczny i nie przysługuje od niego odwołanie.

Id: 5727879C-CAB9-4E9E-B94C-6A50DC7A34CC. Podpisany Strona 2



§ 10.

Regulamin dostępny jest na stanowisku ds. oświaty i realizacji projektów oraz na stronie internetowej

www.myszyniec.pl.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 5727879C-CAB9-4E9E-B94C-6A50DC7A34CC. Podpisany Strona 3

http://www.myszyniec.pl/



